1

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ И ЗЕМЕЛЬНЫХ РЕСУРСОВ

ПРИКАЗ
от _________________ 2021

    №_______/36-01-П
О внесении изменения в приложение к приказу департамента муниципальной собственности
и земельных ресурсов администрации города
от 14.12.2020 №2542/36-01-П "Об утверждении
Плана выездных проверок по осуществлению
контроля за использованием и распоряжением
муниципальными учреждениями имуществом
на 2021 год"

Руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования город Нижневартовск, утверждённым решением Думы города Нижневартовска от 18.09.2015 №860, планом мероприятий ("дорожной картой") по повышению эффективности управления муниципальными учреждениями города Нижневартовска, утвержденным распоряжением администрации города Нижневартовска от 27.01.2020 №49-р (с изменениями от  07.09.2020 №827-р, от 28.05.2021 №452-р)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести изменение в приложение к приказу департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города от 14.12.2020 №2542/36-01-П "Об утверждении Плана выездных проверок по осуществлению

контроля за использованием и распоряжением муниципальными учреждениями имуществом на 2021 год" , изложив строку 4 в новой редакции:

"

	4
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города Нижневартовска детский сад №71 "Радость"
	август –

сентябрь

".

Заместитель главы города,

директор департамента

  Т.А. Шилова
_1073725311.unknown